МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]09.09.2024г.										 № 471

О создании юнармейских отрядов в
образовательных организациях
Чайковского городского округа

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации №536 от 9.10.2015г. «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников», распоряжения Правительства Российской Федерации №996-Р от 29.05.2015 «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации», а также в целях повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения патриотических традиций, воспитания у молодежи Чайковского округа чувства патриотизма, любви к Родине и родному краю.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать юнармейский отряд в составе:
	№
	ФИ обучающегося
	Класс

	1.
	Агеева Софья Денисовна
	5Б

	2.
	Вахрушев Константин Михайлович
	5Б

	3.
	Вафина Алина Ринатовна
	5Б

	4.
	Дмитриев Павел Дмитриевич
	5Б

	5.
	Ефимов Дамир Николаевич
	5Б

	6.
	Корнева Екатерина
	5Б

	7.
	Казанцева Мария Олеговна
	5Б

	8.
	Каминская Анастасия Вячеславовна
	5Б

	9.
	Колпаков Вадим Дмитриевич
	5Б

	10.
	Красноперова Алёна Ивановна
	5Б

	11.
	Куликов Денис Иванович
	5Б

	12.
	Серёдкина Оксана Сергеевна
	5Б

	13.
	Колбина Дарья Сергеевна
	5Б

	14.
	Владимирова Дарья Сергеевна
	5Б

	15.
	Мишарин Матвей Валерьевич
	5Б

	16.
	Зайцев Иван Сергеевич
	5Б

	17.
	Нигматуллина Ульяна Ильшатовна
	5Б

	18.
	Прудников Александр Владимирович
	5Б

	19.
	Степанов Алексей Константинович
	5Б

	20.
	Степанов Роман Дмитриевич
	5Б

	21.
	Хафизова Карина Мунировна
	5Б

	22.
	Шагалиев Матвей Анатольевич
	5Б

	23.
	Щелгачёв Тимофей Эдуардович
	5Б

	24.
	Ефимова Ангелина Дмитриевна
	5Б

	25.
	Самохвалова Евгения Алеексевна
	5Б

	26.
	Санникова Лидия Сергеевна
	5Б

	27.
	Смолина Анастасия Станиславовна
	5Б

	28.
	Ильин Захар Андреевич
	5Б

	29.
	Сурнина Полина Николаевна
	5Б

2. Назначить руководителем юнармейского отряда Яковлева В.А. Назначить командиром юнармейского отряда Вахрушеву Дарью Александровну.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дылдину Н.А.

Лист ознакомления прилагается.

Директор  Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 4»:			       О.М. Зорина